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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından

Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandınimasmı saygılanmla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben Fatih Dadaşoğlu (T.C. Kimlik No:35851369426) 5 yıldır

Küçükçekmece Adliyesinde Başsavcı Vedat Yiğit ve birkaç savcı, hakim Başakşehir

kaymakamı Uğur Turan, Başakşehir Emniyet Müdürü Necati Aktuğ Şahin Başakşehir Müftüsü

Necdet Arman ve bu kurumlar tüm bileşenleri ile basit bir çay ocağı için bana iftira attılar. Yurt

dışından gelen kaçak silahlan camide ve çay ocağında satmadım diye, her sabah camide orta

okul ve lise talebelerine sabah saatlerinde uyuşturucu satanlara müdahale ettim diye, 5 defa

gözaltma alıp dört gece nezarette bıraktılar suç uydurup iftira attılar ve iki küçük biri kız

çocuğumu alıkoydular polis çağırdık karakolda biz sanık olduk onlar müşteki Başsavcımn

talimatı ile. İş yerimizi bastılar çocuğumu darp ettiler polis çağırdık yine suçlu biz olduk

savcmm talimatı ile 3 kişi silahla saldırdılar şikayet ettim takipsizlik verdiler. Olaylan haber

yaptım diye ceza davalan açtılar ceza verip hapse attılar iki defa kız çocuğumu alıkoydular

şikayet ettim tam üç yıl bekletti savcı çocuk reşit olunca başka şahıslan kattı ve takipsizlik verdi

yaptıklan zulümleri belgeledim. Yaklaşık on soruşturma on tane dava biri ağır ceza bunlan

anlattım diye adli tıp kurumuna sevk ettiler. ATK cezai ehliyeti tamdır raporu verdi, delirdiler

ve hapse attılar. Şimdi yeniden Bakırköy’e sevk ettiler gırtlaklarma kadar battılar kendilerini

kurtarmak için bizim hayatımızı söndürecekler. Başakşehir’de cuma günü Allah nzası için

toplanan yardım paralanm müftülük çahşanlan eş ye çocuklanm fakir yoksul gösterip paralan

zimmetlerine geçirmişler. Diyanet vakfımn makbuzlan elime geçti ve derhal beni yargılayıp

hukuksuz bir şekilde cezaevine attılar. Bunlar organize suç örgütü kurmuşlar böyle

zulmediyorlar.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır?
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